
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                 16.11.2020                     пгт. Рыбная Слобода                        №232пи 

 

О внесении изменений в порядок 

предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета Республики 

Татарстан бюджету Рыбно – Слободского 

муниципального района на осуществление 

денежных выплат работникам молодым 

специалистам, работающим в 

муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Рыбно – Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.06.2020 г. 

№104пи  
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Распоряжением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 31.10.2019 г. № 979 «Об установлении 

денежных выплат работникам-молодым специалистам физкультурных 

спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва 

Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Республики Татарстан бюджету Рыбно – Слободского 

муниципального района на осуществление денежных выплат работникам 

молодым специалистам, работающим в муниципальном бюджетном 

учреждении «Спортивная школа» Рыбно – Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.06.2020 г. №104пи  (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании Порядка слова «работающим в муниципальном 

бюджетном учреждении «Спортивная школа» Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан» заменить словами 

«работающим в физкультурных спортивных организациях, осуществляющих 

подготовку спортивного резерва Республики Татарстан». 

javascript:;


 
 

 


